
TUUSULAN VEIVARI Ry 

Johtokunnan esitys vuosikokoukselle   5.5.2023 

TALOUS- JA TOIMINTAKERTOMUS PELIKAUDELTA 2022-2023 

1. SEURAN TALOUS 

Erillinen liite: Toimintatarkastuskertomus tilikaudelta 1.5.2022-30.4.2023 

2. KILPALUTOIMINTA JA HARJOITTELU 

Kuluneella kaudella juhlistettiin Veivari-seuran kunnioitettavaa 35 vuoden ikään, vaikkakin 
tarkemmalla tarkastelulla selvisi, että kausi oli järjestyksessään jo 36. Olemme siis virallisesti jo 
ikämiehiä.  Joukkueet osallistuivat eteläisen alueen 50+ ja 60+ sarjoihin. Harjoituksissa näkyi 
ilahduttavasti uusia pelaajia, jotka vaikuttivat lupaavilta vahvistuksilta sekä kentälle että koppiin. 
Kauden aikana sekä Näkki että Pete tekivät ansiokasta työtä harjoitusmiehistöjen täyttämiseksi, 
jotta harjoituksista saatiin paras mahdollinen ilo. Korostettavaa, että yhdessäkään harjoituksessa ei 
jouduttu pelaamaan yhdellä maalivahdilla, siitä iso kiitos veskareille. 

Sijoitus-sarjassa 50+ etelä alempi oli 4. aivan tasaisen kärjen tuntumassa. Veivarit taisteli joitain 
otteluita vajaalla joukkueella sekä täydennettynä +60 pelaajilla. Tässä mielessä tulos oli 
erinomainen ja ottelut olivat todella tasaisia eli siten alempi lohko oli oikea sarjataso. 

Seniori-sarjassa 60+ viime kauden huima tason nosto ja joukkueen peli-ilme jatkuivat. Sijoitus oli 
hienosti 5. Omien junioreiden ikääntyessä senioreiden rungon muodostaa oman seuran pojat ja 
tavoitteena on, että jatkossa kaikki pelaajat olisivat myös sitoutuneita jäseniä. 

Jääharjoitukset olivat edelleen keskiviikkoisin ja sunnuntaisin. 
Tapahtumia Nimenhuudon statistiikan perusteella oli useita eli tekemistä riitti ;  

• 60 harjoitusta 
• 34 sarjapeliä (+50 ja +60) 
• Treen Classic turnauksessa 4 peliä +50 joukkueella. 
• Vuosikokous 1 
• Golf-tapahtumat 1 kpl. 
• 35-v juhlatapahtuma. 

Ahkerimpina harjoituksissa kävijöitä kunnostautuivat; 

• Jorma Manner 46 
• Petri Huolman 44 ja 
• kolmossijasta kovasti kamppailleet Pasi Hopponen, Nico Thoren ja Olli Järvinen 41 kertaa. 

Huhtikuussa Veivarit +50 joukkue osallistui perinteiseen Tampereen Classic turnaukseen. Taso oli 
kova, mutta hyvin pysyimme vauhdissa. 
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3. KAPTEENIN KULMA -”Captain Corner” SEKÄ HARKKAVASTAAVAN KULMA 

Joukkueiden kapteeneina toimivat, (50+) Ville Seppänen ja Kari Lehtinen. 
(60+) joukkueen kapteenit olivat Timo Salminen ja Esko Teerikorpi. 

Veivarit ”Junnut”50+ Kausi 2022-23 

Veivari-Junnuryhmä kaudelle 2022-23 oli jälleen hyvässä iskussa ja erinomainen yhteishenki 
korkealla. 
Kauteen päästiin suurella ja hyväkuntoisella nuorisoryhmällä. Korona-pandemia ei enää haitannut 
pelejä eikä harjoituksia mutta kuitenkin pienetkin sairastumiset pitivät miehet kotona, jolloin 
vältyttiin turhilta tartunnoilta. 
Kesäharjoittelun Junnut ovat suorittaneet perinteisin menoin; kalastamalla, nikkaroimalla, golfaten ja 
grillaillen. Junnu-ryhmään on pysynyt edelleen hyvin yhdessä ja entisestään tiivistynyt. Joukkuehenki 
ja yhdessäolo muidenkin harrastusten parissa on tätä tunnetta parantanut. 
Sarjassa edettiin oman pelitapamme kehittämisellä ja positiivisella mielellä. Pakki-Pakki-syöttäjä, 
keskialueen ylitystä ”sovitusti”, takamiehelle jättöjä yms. Nyt nähtiin jo hyviä jättösyöttöjä hyökkäys- 
alueella sekä rohkeaa hyökkäämistä myös puolustukselta. Pelit pelasimme kahdella pakki parilla ja 
kolmella ketjulla. Suurin osa peleistämme pelasimme täydellä miehityksellä, josta suuri kiitos 
aktiiviselle joukkueelle. 
Peleissä pärjättiin erinomaisesti: 12 voittoa ja 1 tasapeli ja 3 tappiota.  
Peleihin osallistui, kauden aikana oli 26 kpl eri pelaajaa. 
Alempi-sarja, johon osallistuimme, osoittautui edelleen meille oikeaksi sarjatasoksi.  
Sarjassa sijoitus 4. Sarjan voitti Reds Helsingistä pistein 28, toisena GrIFK 27p ja kolmantena Nitro 
Team 25p. 
Tämän vuoden pistepörssin voitti Pasi Kivimaa 15 peliä ja niissä 29 pistettä. Mies sen kuin kehittyy 
kausien mittaan. Hän ottaa hienosti vastuuta joukkueessa ja pyrkii rakentamaan peliä ja panee aina 
likoon itsensä joukkueen puolesta. 
Puolustajista tehokkain oli Markus 16 pisteellään. 
Jäähy kuningas kaudella oli Jouni 14 min. 
Joukkueen “Matchens Lirare” 5 kiinnityksellään on Jesse Järvinen!!! Hienoa ja varmaa pelaamista läpi 
kauden. Aina luotettava maalinvartija. 
Maalivahtirinki pyöri jälleen erinomaisesti. Jesse (11 peliä), Pekka (3) sekä Anders (2) hoitivat 
tonttinsa hienosti. 
Useita hyviä tasaisia pelejä pääsimme pelaamaan ja pelit ylipäätään olivat urheilullisia ja rehtejä. 
Edelleen voidaan todeta, että Veivareiden hyvä kuntopohja sekä tiivis joukkuehenki ja aktiivinen 
osallistuminen harjoituksiin on vienyt joukkuettamme eteenpäin suoritustasossa. Pystymme 
pitämään pelinopeuden ja tempotason otteluissa korkeammalla tasolla kuin moni vastustajamme. 

Harjoitusaktiivisuuden pystyimme pitämään todella hyvällä tasolla kauden aikana. Tästä kiitokset 
edelleen johdolle:, Näkki,Patu, Wille, Karza sekä Esko. 
Junnujen GM Kari Lehtinen on maajoukkuetasoa ja hänen verkostollaan ja aktiivisuudellaan on 
Junnujen hyvä näitä pelejä pelata. Suuret kiitokset tästä työstä. 
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Näkin tuomarointi harjoituksissa on myös tuonut erinomaisen lisän hyviin treeneihin. 
Kiitokset hänelle kaikesta muustakin järjestelyistä kauden aikana.! 
Tästä on hyvä jatkaa seuraavaan kesäharjoittelukauteen heittämällä uistin veteen ja siemaisemalla 
huikka   kylmää olutta. 

T:Ville  
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Pelit: 
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VEIVARIT 60+ (Edustusjoukkue) 
Veivareiden edustusjoukkue osallistui Jääkiekkoliiton eteläisen alueen 60+ -sarjaan. Joukkue lähti 
kuluneeseen kauteen uudella kapteenilla tavoitteena haastaa kärkijoukkueita ja saada kohtuullinen 
sijoitus sarjataulukossa. Edellisen kauden kolmas sija (Wanhat Kissat luovuttivat kesken kauden) oli 
kaikilla kirkkaasti muistissa. Eteläisessä 60+ sarjassa oli 10 joukkuetta, joten kaksinkertaisen sarjan 
mukaan pelejä tuli kaikkiaan 18 kpl:tta. 

Kaukalossa Veivareita kävi edustamassa kaikkiaan 25 pelaajaa (22 pelaajaa vuotta aiemmin), joista 
kolme oli maalivahteja (Pekka, Antti ja Pete). Aktiivisimpia osallistujia olivat Jore, Jussi ja Esko 16 
pelillä, Harri ja Ossi sen jälkeen 14 pelillä. Heikille tuli 13 ja Ollille 12 peliä. Kesken kautta 
loukkaantuivat Ari, Jaije ja Max, jonka  

takia heillä pelit valitettavasti jäivät harmillisesti kesken kautta, toivottavasti kaikki ovat pelikunnossa 
ensi syksynä. Maalivahdeista Pekka pelasi 10 peliä, Anders 7 peliä ja Pete yhden pelin. 

Kaksi ensimmäistä peli hävittiin heti kauden alussa, joten suurin odotuksin kauteen lähdettäessä uusi 
kapu ei leiviskäänsä kovinkaan hyvin hoitanut. No sen jälkeen edustusjoukkueen kone saatiin 
paremmin toimimaan ja päästiin myös voittojen tielle. Pelit sujuivat keskimäärin varsin hyvin ja 
taistelimme aivan sarjan kärkisijoista, toki Eagles, Reds ja TJV olivat lopulta meidän edellä 
sarjataulukossa, vaikka heitäkin vastaankin pelattiin osin tasaisia pelejä. TJV voitettiin kotona 4-0, 
Eagles vastaan johdettiin toisen erän jälkeen vielä 2-1, lopulta 2-5 häviö ja Redsiä vastaan pelattiin 
toinen peli tasan, toinen hävittiin yhdellä maalilla. 

Veivareiden piste- ja maalikunkku oli Esko 16 maalilla ja 16 syötöllä, yhteensä siis 32 pistettä, Jussi 
pääsi lähelle 15 maalilla ja 14 syötöllä, yhteensä 29 pistettä. Ossi tuli kolmanneksi tehoin 7+11 eli 18 
pistettä ja neljänneksi pakki Badmanner tehoin 3+10 eli 13 pistettä. Lähes kaikki kenttäpelaajat kahta 
lukuun ottamatta pääsivät pisteiden makuun. Jäähyjä meille tuomittiin vähän, mutta 6 minuutin 
edestä jäähyilivät Esko, Max, Harri, Ossi ja Jussi (huom! kaikki hyökkääjiä), pakit pelasivat näin 
siistimmin. Kiitokset kaikille hyvin sujuneesta kaudesta! 

Esko 

   

No  Nimi Ottelut Maalit Syötöt Pisteet
1 Pekka Hännikäinen MV 10 0 1 1

32  Anders Winqvist MV 7 0 1 1
3 Max Johansson 10 2 2 4
5 Markku Saranpää 5 1 0 1
6 Arto Anttila 4 0 0 0
7 Ville Seppänen 6 4 8 12
9 Esa Mokkila 3 0 1 1

11  Pertti Lehtonen 9 5 1 6
12  Jyrki Laakso 8 2 3 5
15  Harri Ritari 14 4 5 9
16  Ossi Pihlaja 14 7 11 18
17  Timo Salminen 11 2 4 6
23  Sauli Vimpeli 0 0 0 0
25  Jari Junnila 9 4 3 7
31  Olli Järvinen 12 4 1 5
33  Esko Teerikorpi ”C” 16 16 16 32
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TERVASKANNOT 70+ 

34  Jouko Vuorinen 8 2 10 12
43  Juha Tolvanen 16 15 14 29
44  Pentti Jaatinen 11 3 8 11
45  Jorma Manner 16 3 10 13
47  Erkki Rämä 8 1 0 1
50  Jari Karhu 5 1 1 2
51 Heikki Pelto-Arvo 13 3 9 12
77  Ari Ahokas 5 2 1 3

MV  Pete Lehtonen 1 0 0 0
57  Tomi Lod 3 0 0 0

Ikäryhmän +70v pelaajalukumäärän kasvu jatkui 
2023. Kutsu lähtee 15 pelimiehelle sekä GMlle 
Saarelaisen Maurille. 
Vuosi alkoi vauhdikkaasti. Saimme yllättävän kutsun 
pienoisturnaukseen Lahteen 31.1., mutta emme 
saaneet tällä kertaa rosteria kokoon. Osallistuimme 
12.3. Gustavelundin ulkojäällä Tuusulanjärvellä 
Tunnusta seuraväriä -höntsäkiekkotapahtumassa 
Mölsän Jorma ja Ruokon Timo. 

Kevään Tervaskantoharjoituksissa keskusteltiin 
silloin tällöin kolmen + 70-
ikäryhmäjoukkueen pienoisturnauksesta. Sellaista ei 
vielä saatu aikaan, mutta  toteutettiin 25.4.23 
Tervaskannot/Veivarit - Red & White Lahdesta 
-ottelu.  
Vieraat voittivat 10-5, ansaitusti. Vierailukutsun 
Lahteen pelaamaan esitti Hannu Laine 
jo Tervaskannoille. 
Hyvinkään Voimakissoilta on tullut kysely pelata 
harjoitusottelu heinäkuussa ennen 
Savonlinnan turnausta. 
Savonlinnaan Linnan Woutien Saimaa turnauksen 
27.-28.7. sarjaan +70v rakennettiin 'rosteria', mutta 
tällä kertaa innostusta ei ollut Tervaskannoissa.  

Syyskaudella osa Tervaskannot- ikäryhmästä osallistuu Zell am Seessä +70v-turnaukseen, syys-
lokakuun vaihteessa.

Jääkiekkoliitto järjestää Aikuisten harrastekiekon SM-turnaukset 25.-26.11.23 Vierumäellä, +50,+60 ja +70 
-ikäryhmille. Tapahtumaa pidetään myös Tervaskantojen suunnitelmassa. 
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4. LAJI JA MUUT TAPAHTUMAT 

o Kausi oli Veivareiden 36.  
o Kausi aloitettiin vuosikokouksella 2.6.2022 Antilla Ranchilla testaten uutta kiuasta.  
o Jäälle pääsimme 17.8. 
o Veivari Golfia pelattiin 6.8.2021 HillsSide -kentällä Vihdissä. Veivarit haluaa kiittää tapahtuman 

onnistumisesta Pepe Yllikrakaa merkittävistä järjestelyistä tapahtumaan. Voiton vei nimiinsä 
tietysti Holari-Hannu. Onnea. 

o Lokakuun alussa alkoivat sarjapelit, joita riitti kauden loppuun asti erinäisten ottelusiirtojen 
vuoksi. 

o Helmikuussa pääsimme vihdoinkin viettämään 35-v juhlaa Nordensjköldin hallissa ruokailleen 
ja Hifk:n peliä seuraten. Tässä tapahtumassa Makkosen Make on merkittävä henkilö 
järjestelyiden onnistumisessa. 

o Kauden aikana saimme uudet hienot harkkapaidat (sin ja valk) käyttöömme oikein Veivarit 
logolla varustettuna. Jälleen erä nimeltä mainitsematon henkilö tuki seuraamme paitojen 
hankinnassa. Kiitos Pepe. 

5. JÄSENISTÖ JA JOHTOKUNTA 

Nimenhuudossa osallistujien määrä oli kaudella 2022-2023 yht. 57, joista 54 sellaista joilla 
vähintään 1 In-täppä. Yksi jäsen erosi seurastamme. 

Jäsenistön ikääntyminen on tuonut mukanaan kasvavan yhteistyön merkityksen Tervaskantojen 
kanssa. Tämä yhteistyö on toiminut, mutta aiheuttaa haasteita omien harjoitusvuorojen riittävälle 
osallistujamäärälle. Vanhempaa ikäluokkaa osallistui Veivari-jäille todella vähän. Kauden aikana 
harjoitusvuoroille olikin ajoittain vaikea saada esim.20+2 pelaajaa. Syynä oli tietysti kaudella 
jyllänneet sairaudet. Onneksi joukossa oli muutamia alaikäisiä, sekä uusia jäsenehdokkaita, jotka 
paikkasivat tilannetta.  

Uusista oppilasjäsenistä haki Veivarit jäseneksi Pentti Jaatinen, jonka johtokunta otti mukaan 
Veivarit jäsenistöön. 

Veivarit HOV (Hall Of Veivarit) nimitys myönnettiin kauden aikana Martti Mäkiselle hänen 
sinnikkään, uhrautuvan, tärkeän  ja pitkäaikaisen työnsä johdosta Veivareissa. 

Uudet HOV nimitykset tämän kauden alusta alkaen on johtokunta myöntänyt seuraaville 
kunnioitettaville jäsenilleen: 

Mauri Saarelainen, Esa Mokkila, Jorma Mölsä, Timo Palmu. 

Johtokuntaan kuuluivat: Pasi Kivimaa (Pj.), Sauli Vimpeli, Timo Salminen Anders Winqvist, Kari 
Lehtinen ja Pekka Hännikäinen (siht). 

Kuluvan kauden aikana Veivarit Ry:n johtokunta otti hoitaakseen Veivarit Tervaskantojen 
hallinnolliset asiat, joten yhteistyömme tiivistyi edelleen konkreettisella tasolla. 
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6. PALKITSEMISET 

Johtokunta on suuressa viisaudessa tehnyt merkittäviä päätöksiä Veivarit jäsenten muistamisien 
osalta. Tämä linjaus, rikkinäisen viime ja tämä kausi antoivat meille oivan mahdollisuuden 
samanaikaisiin useaan muistamiseen, - osa tapahtui ajallaan -osa hiukan viivästyneinä - osa todella 
viivästyneenä : 

60-vuotiaista saivat huomiomme : 

7. MUU ASIAT 

 Muut esille tuodut asiat. 

8.

Vuosikokous ja kauden paketointi ajoitettiin arki-iltaan pe. 05.05.2023 klo17-> Saarelaisen Maurin 
meille järjestämissä Honkarakenteen tiloissa. 

Tuusulassa pvm  _______________ 

 ______________________________________ 

 Pj. Pasi Kivimaa

Pöytäviiri Pöytäviiri 
Ari Ahonen Nro. 54 Sampo Riikonen
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